DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A METODOLOGIA DOCENTE
DE INFORMÁTICA FORA DOS COMPUTADORES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PIBID de autoria de PEDRO LUCAS FERNANDES PEREIRA, PEDRO LEONARDO DE
OLIVEIRA SILVA, DAYARA DA SILVA CARNEIRO MARINHO, GIBSON MARCELO
GALVÃO DE SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132783

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132783